  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Temelju Članka 10 Zakona O Lokalnoj I Područnoj

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na temelju članka 10. zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («narodne novine», br. 33/01., 60/01. i 129/05.), članka 16. sta

             
                Na temelju članka 10. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
   samoupravi («Narodne novine», br. 33/01., 60/01. i 129/05.), članka
   16. stavak 13. Statuta Općine Belica ("Službeni glasnik Međimurske
   županije", br. 1/06.) Općinsko vijeće Općine Belica na svojoj 9.
   sjednici, održanoj dana 22.08.2006. godine donijelo je
   O D L U K U
   O GRBU I ZASTAVI OPĆINE BELICA
     1. 
       OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   Ovom Odlukom uređuje se opis grba i zastave Općine Belica (u nastavku:
   grb i zastava), kao i način i zaštita njihove uporabe.
   Članak 2.
   Grbom i zastavom predstavlja se Općina Belica.
   Članak 3.
   Grb i zastava rabe se u skladu s odredbama ove Odluke.
   Članak 4.
   Grb i zastava mogu se rabiti u obliku i prema opisu koji je utvrđen
   ovom Odlukom.
   Članak 5.
   U grbu i zastavi ne može se ništa mijenjati.
   Članak 6.
   Zabranjeno je javno isticati dotrajale, neuredne, poderane, ili na
   drugi način oštećene, grb i zastavu, kao i na nedostojnom i
   neodgovarajućem mjestu.
     2. 
       GRB OPĆINE BELICA
   Članak 7.
   Opis grba: u trokutastom srcolikom štitu u zelenom polju tri bijela
   (srebrna) cvijeta krumpira, žutog (zlatnog) tučka (2 , 1).
   Jedan primjerak posebnog dokumenta na kojem je prikazan grb čuva se u
   Hrvatskom državnom arhivu.
   Likovni prikaz grba sastavni je dio ove Odluke.
   Članak 8.
   Grb Općine Belica rabi se:
     1. 
       u sastavu pečata Općinskog vijeća, Općinskog poglavarstva, odnosno
       Općinskog načelnika, Jedinstvenog upravnog odjela, kada ta tijela
       rješavaju iz djelokruga Općine Belica kao jedinice lokalne
       samouprave;
     2. 
       na službenim aktima Općinskog vijeća, Općinskog poglavarstva,
       odnosno Općinskog načelnika, Jedinstvenog upravnog odjela, kada ta
       tijela rješavaju iz djelokruga Općine Belica kao jedinice lokalne
       samouprave;
     3. 
       na diplomama, poveljama i priznanjima koje dodjeljuju Općinsko
       vijeće i Općinsko poglavarstvo;
     4. 
       za potrebe fizičkih i pravnih osoba, ako je to u interesu Općine
       Belica.
   Članak 9.
   Izvornik grba čuva se u Hrvatskom državnom arhivu i prema njemu se
   oblikuju grbovi.
   3. ZASTAVA OPĆINE BELICA
   Članak 10.
   Zastava je jednobojna, zelene boje, dimenzija omjera dužine i širine
   2:1, u skladu sa zakonskim odredbama. U sredini zastave, na sjecištu
   dijagonala nalazi se grb Općine Belica obrubljen žutom (zlatnom)
   trakom.
   Likovni prikaz zastave sastavni je dio ove Odluke.
   Članak 11.
   Jedan primjerak zastave čuva se u muzeju Međimurja u Čakovcu.
   Članak 12.
   Zastava Općine Belica ističe se:
     1. 
       prilikom obilježavanja Dana općine;
     2. 
       prigodom obilježavanja javnih skupova u Općini Belica (kulturnih i
       sportskih) u skladu s pravilima i običajima održavanja takvih
       skupova;
     3. 
       prigodom održavanja sjednica Općinskog vijeća;
     4. 
       u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Belica;
     5. 
       u drugim prilikama, ako njezina uporaba nije u suprotnosti s
       odredbama ove Odluke.
   Članak 13.
   Ako se zastava Općine Belica ističe uz zastavu Republike Hrvatske ili
   zastavu Županije ili grada, tada zastava Općine Belica dolazi s desne
   strane, gledano s ulice prema zastavama.
   Ako se zastava Općine Belica ističe uz zastavu Republike Hrvatske i
   zastavu Županije, odnosno grada, tada zastava Županije, odnosno grada
   dolazi s desne strane, zastava Republike Hrvatske dolazi u sredinu, a
   zastava Općine Belica dolazi s lijeve strane, gledano s ulice prema
   zastavama.
   4. KORIŠTENJE GRBA I ZASTAVE
   Članak 14.
   Grb i zastava Općine Belica mogu se rabiti u obliku i opisu koji su
   utvrđeni ovom Odlukom.
   Iznimno, ako je statutom ili drugim aktom pravnih osoba predviđeno,
   dijelovi grba ili zastave Općine Belica mogu se rabiti kao sastavni
   dio drugih amblema, odnosno znakova, pod uvjetom da se ne mijenja
   osnovni sadržaj grba ili zastave.
   Upotreba grba i zastave Općine Belica slobodna je u umjetničkom
   stvaralaštvu i u odgojne svrhe, pod uvjetom da se ne mijenja osnovni
   sadržaj grba i zastave.
   Općinsko poglavarstvo Općine Belica donosi odluku o odobrenju upotrebe
   grba Općine Belica fizičkim i pravnim osobama iz stavka 2. ovog
   članka.
   Općinsko poglavarstvo dužno je odluku iz stavka 3. ovog članka
   donijeti u roku od 60 dana od dana podnošenja zahtjeva.
   Članak 15.
   Za uporabu grba ili zastave Općine Belica fizička ili pravna osoba
   podnosi obrazloženi zahtjev Jedinstvenom upravnom odjelu Općine
   Belica.
   Uz zahtjev iz stavka 1. ovog članka, prilaže se:
     1. 
       akt o registraciji poduzeća, ili rješenje o obrtu;
     2. 
       opis namjene za koju će grb koristiti (ugradnja u proizvod, izrada
       proizvoda kao suvenira, upotreba u službenim aktima i drugo);
     3. 
       opis dijela grba ili zastave iz članka 14. ove Odluke.
   5. KAZNENE ODREDBE
   Članak 16.
   Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 do 1.000,00 kn kaznit će se za
   prekršaj pravna osoba, a od 50,00 do 200,00 kuna fizička osoba ako
   rabi grb i zastavu Općine Belica suprotno odredbama ove Odluke.
   Za prekršaj iz prethodnog stavka kaznit će se novčanom kaznom u iznosu
   od 300,00 do 500,00 kn i odgovorna osoba u pravnoj osobi.
   Članak 17.
   Nadzor nad provođenjem ove Odluke obavljaju ovlaštene osobe Policijske
   uprave.
   Članak 18.
   Ova odluka stupa na snagu osmog dana po objavljivanju u «Službenom
   glasniku Međimurske županije».
   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BELICA
   Klasa:021-05/06-01/40
   Ur.broj:2109-3-02-06
   Belica, 22.08.2006.godine
   Predsjednik Općinskog vijeća:
   Franjo Mesarić
   3


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ÜRDÜN ÜLKE BÜLTENİ MART 2014 RESMI ADI ÜRDÜN HAŞEMI
	INTERNATIONAL BORDERS AND CONFLICT REVISITED1  MARIT BROCHMANN UNIVERSITY
	SEMINARSKI RAD IZ PREDMETA INFORMATIČKA EKONOMIJA NAZIV SEMINARSKOG RADA
	CONVENIO DE PRÁCTICAS CONVENIO CELEBRADO ENTRE EL POLITECNICO COLOMBIANO
	Primary Care Clinics & Essential Healthcare Provider Sites
	2021 PETITION FOR FACULTY MEMORIALREPLACEMENT MEMORIAL NO APPLICATION SHOULD
	Debriefing-Template
	Affidavit Regarding Purpose of Loan This Affidavit is Given
	FOR OFFICIAL USE ENVEPOCGEEIBIO(97)17 ORGANISATION DE COOPÉRATION ET DE
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT3 ¿YO TENGO UNA IDEAINVENTÉ ALGO QUE HAGO? VUELCO
	CREATE OAUTH2OIDC NODE TO ALLOW SAME AUTHENTICATION METHODS USED
	11001020300020170099800 AC42042017 RADICACIÓN N° 11001020300020170099800 BOGOTÁ D C TREINTA
	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ HACETTEPE ANKARA SANAYI ODASI 1 OSB MESLEK
	DICHIARAZIONE PROTOCOLLO DI LEGALITA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA OGGETTO
	COMERCIOS ADHERIDOS QUE PRESTAN ESTE SERVICIO NOMBRE COMERCIO DOMICILIO
	BUPATI BENGKULU UTARA PROVINSI BENGKULU PERATURAN BUPATI BENGKULU UTARA
	17 REVISED 12708 MAPA DE LAS LECCIONES CLAVES PRIMER
	ASSOCIATION OF PROFESSIONAL CHAPLAINS™ APPLICATION FOR APPOINTMENT AS A
	3 ORDENANZA Nº 106712003  EXPTENº 16692003HCD VISTO LA
	CONSENTIMIENTO INFORMADO DE LA ARTRODESIS PARCIALTOTAL DE MUÑECA USTED
	TEXTO DE ESPECIFICACIÓN DIFUSOR LINEAL ALTAMENTE INDUCTIVO SECCIÓN LIBRE
	SOL·LICITUD LLICENCIA AUDIOVISUAL INFORMACIÓ DEL SOL·LICITANT NOM O RAÓ
	MASALAH HARMONISASI HORIZONTAL DALAM HUKUM PIDANA INDONESIA (PROBLEMS OF
	MATEK KÖZÉP 2004 – 1 MINTAFELADATSOR I RÉSZ 1
	INFORMATOR DLA ŚWIADCZENIODAWCÓW – ZASADY POSTĘPOWANIA Z OBCOKRAJOWCAMI KORZYSTAJĄCYMI
	16 MEASUREMENT OF THE FREQUENCY DEPENDENCE OF THE ULTRASONIC
	BARTON COUNTY COMMUNITY COLLEGE COURSE SYLLABUS I GENERAL COURSE
	CUESTIONARIO FINAL DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN BÁSICA 20052007 DATOS
	MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL ARTÍCULO ELABORADO POR JOSE MOLINA
	PURDUE UNIVERSITY CYTOMETRY LABORATORIES STANDARD OPERATING PROCEDURES SOPE026 



			  

		  
			  	BROUGHT TO YOU BY SYSTEM BENEFITS ADMINISTRATION ISSUE 51
	IAAM CHAMPIONSHIP MEET HYTEKS MEET MANAGER HOOD COLLEGE INVITATIONAL
	UN MAUVAIS AUDITEUR  DÉPENDANT ETOU INCOMPÉTENT ? ETUDE
	PROCEDURY WERYFIKACJI WNIOSKÓW O PŁATNOŚĆ ZPORR ROZDZIAŁ XI WERYFIKACJA
	IAFF BURN FUND’S DISTRICT COORDINATORS RONALD (RON) KRESSMAN 1ST
	VOICES – N° 269954 WWWMVOICESEU VOICEBASED COMMUNITYCENTRIC MOBILE SERVICES
	THE POTTERY WORKSHOP LIMITED ROOM 305 3F LYNDHURST BUILDING
	JOHN 316 MISSION STAFF POSITION & DESCRIPTION POSITION KITCHEN
	DEPARTAMENTO DE INGLÉS IES GREGORIO FERNÁNDEZ  ESTILO DIRECTO
	MODELO DE ACTA CONSTITUTIVA DE LA COMISIÓN MIXTA DE
	LA FILOSOFIA DE F NIETZSCHE I BIOGRAFIA  FRIEDRICH
	UNIT 10 PAGE 118 EXERCISE A [1 MALE INTERVIEWER
	COLEGIO FE Y ALEGRÍA EL PLAYÓN PROYECTO CON LA
	Invoice Xxbgow Invoice Number Health Education England Thames Valley
	11001020300020170099800 AC42042017 RADICACIÓN N° 11001020300020170099800 BOGOTÁ D C TREINTA
	ORD Nº 1224065 MATERIA ORGANIZACIONES SINDICALES PERMISO SINDICAL ACUERDO
	CORTES AND THE AZTECS HTTPWWWHISTORYCOMTOPICSEXPLORATIONHERNANCORTESVIDEOSHERNANCORTESFASTFACTS THE DEFEAT OF THE
	E INFÜHRUNG IN BROSCHÜRE ‚UNTERRICHT KOMPETENT PLANEN’ MENTORATE SQ
	CAMBRIDGESHIRE BENEFIT FORUMS ACTION POINTS UPDATED JANUARY 2020 01
	ATTENTION SEASON TICKET HOLDERS THE OREGON ATHLETIC TICKET OFFICE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  